370. 30. *Ἀθηνᾶν δὲ τὸν διαβεβοημένον ὄφον καὶ πέπλον*] De monili et peplo non convenit veteribus, neque ipsi Diodoro, a Minervane an Venere datum sit Harmoniae? Apollodorus III. 4. 2. Cadmum ait utrumque donum Harmoniae contalisse: alia ibidem Pherecydes. Tu vide, quae disputavi L. IV. 56. WESS.

370. 38. *Γερῆσαι Κορύβαντα*] Patet per se et propter sequentia, ubi idemtidem Κορύβας in singulari appellatur, Diodorum scripsisse Κορύβαντα. Unus tantum Corybas dictus ex Iasione et Cybele natus est, a quo omnes οἱ ἐπὶ τοῖς (ut auctor deinceps) Κυρβέλης ἵεροις ἐνθρονουμένατες, Corybantes sunt nominati, bene Cl. Io. Iensius Epist. ad I. G. Graevium p. 417., cui Rhodom. sua versione praeluxerat. Scripti Codd. eam scripturam dubio eximunt. WESS.

370. 41. *Οἰλέμπω τὸ πρῶτον συνοικήσασαν*] Verum hoc arbitratus sum. Cybele primum Olympo enupserat, illique Alcen pepererat: postea Iasioni. Hoc ordo verborum requirit, ut agnoscas. Si tamen Οἰλέμπω τῷ πρῶτῳ tueri velis, auxilio Plutarchus de Music. p. 1133. D. occurret. WESS.

370. 46. *Θίβην τὴν Κίλικος*] Haec addita auguror, ut origo urbis Thebes, de qua Poeta II. A, 366., indicaretur. Eam ab hac Thebe, sicuti a lyra Lyrnessum, qua de II. B, 690. et Strabo XIII. p. 910., cognomen inpetrasse volebant. WESS.

370. 47. *Τοὺς ἄλλοις εἰς Φοργύρα*] Quis ambigat ab auctore scriptum esse τοὺς αὐλόνες? cum de instrumentis Deorum musicis hic diserte agatur. RHOD. *Τοὺς αὐλόνες etc.*] Verus hic vates Rhodom. fuit. Sintne vero ex Thracia adiacentibusque insulis in Phrygiam, an contra, Musica haec instrumenta sacraque, in quibus horum usus frequentabatur, illata, disquirit Strabo L. X. p. 721. WESS.

370. 50. *Τὸ δὲ ἀληθὲς τὸν τοῦ σίτου etc.*] Quinque hic mendae occurunt. Nam I. post ἀληθὲς distinguishingendum. II. participant in verbum δωρηθῆναι mutandum. III. post Ιασίτορος interpongendum. IV. post καὶ ἄλλα restituendum. Denique παραδίδοται scribendum videtur, ut planior fiat sententia. RHOD. *Τὸ δὲ ἀληθὲς, τὸν τοῦ σίτου πλοῦτον δωρηθῆναι etc.*] Adsentior viro

doctissimo ex praecipua parte: in ceteris scriptos Codd. sequor.
Πλούτων idem olim, quod frumentum et quidquid divite terra provenit. Cicero II. Nat. Deor. c. 26. *Terrena autem vis omnis atque natura Diti patri dedicata est: qui Dives, ut apud Graecos Πλούτιοι, quia et recidant omnia in terras et orientur in terris.* Hinc Orpheus de Plutone H. XVII. 4.

Πλούτων ὁς κυτέχεις γαίης χληψίδας ἀπάσης,

Πλούτοδοτῶν γενεὴν βροτέην καιροῖς ἐνιαυτῶν.

Haud absurde ergo fabulam Diodorus, et Eustath., quamquam diversam ingressus viam, in Homer. p. 1528. exponunt. Vide et huius libri c. 77. WESS.